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Ptk tark. 
 
 

Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Silmäri Janita Puheenjohtaja Osallistui etäyhteydellä 
 Suhonen Justiina Jäsen  
 Pettersson Jarno Jäsen Osallistui etäyhteydellä 
 Kuitunen Niilo Varajäsen  
 Tiainen Peppi Nuorisovaltuuston edustaja  
 Mika Huovinen  Esittelijä  
 Heilimo-Räsänen Mira Pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Suhonen Kari 
 Hannelin Konsta 
 Kautto  Jani  
 Jaakko Kuronen  
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Janita Silmäri Mira Heilimo-Räsänen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

13 - 21 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Joroinen  
 
 
 Justiina Suhonen  Niilo Kuitunen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Joroisten kunnan verkkosivuilla ja kunnanvirastolla 28.02.2024 09:00 
   
  Todistaa:    Mira Heilimo-Räsänen 
     pöytäkirjanpitäjä 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 13    
      
 

Kutsu kokoukseen on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus kokouksessa.  
 
Kutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät 
asiat. Kuntalain 103 §:n mukaan kunnan muu toimielin kuin kunnan-
valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
  
Päätösehdotus  Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 14    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Konsta Hannelin ja Justiina Suhonen.  
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Justiina Suhonen ja Niilo Kuitunen. 
 
 __________ 
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Perusopetuksen tuntijako - B1 kieli 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 15    
37/12.00.00.00/2024    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 
 
 Valtioneuvoston tuntijakoasetukseen (111/2023) on tammikuussa 2023 

tehty yhden vuosiviikkotunnin lisäys 7. luokalle. B1-kielten oppimääriä ovat 
toinen kotimainen kieli ruotsi ja suomi sekä vieras kieli. Päivitetyt B1-kielen 
opetussuunnitelman perusteet on julkaistu helmikuussa 2024. ´ 

 
 Tuntijakoasetus ja perusteet astuvat voimaan 1.8.2024. Uudistuksen 

myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää vähintään 7 vuosiviikkotuntia 
elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 6. 
luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. 
luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa 
opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia 
sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 

 
 Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 

tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 
8.-luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 
2025–2026 ollessaan 9. luokalla. 

  
 Tällä hetkellä Joroisissa opetetaan B1-kieltä perusopetuksen 6. 

vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia, 7. vuosiluokalla 1 vuosiviikkotunti, 8. 
vuosiluokalla 1. vuosiviikkotunti ja 9. vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia. 

 
 Tuntijakoa on perusteltua muuttaa kahdessa vaiheessa siten, että 

ensimmäisessä siirtymävaiheessa huolehditaan siitä, että nykyiset 
perusopetuksen 7. ja 8. vuosiluokkien oppilaat saavat asetuksen 
edelyttämän 7 vuosiviikkotunnin määrän B1-kielen opetusta 
perusopetuksen 9. vuosiluokan loppuun mennessä ja että tulevat 
perusopetuksen 7. vuosiluokan oppilaat saavat B1-kielen opetusta 7. 
vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 
siirtymävaiheen aikana joidenkin luokka-asteiden vuosiviikkotuntimäärä 
ylittää 30 tunnin määrän.  

 
 Siirtymävaiheen jälkeen tuntijako on syytä vakiinnuttaa siten, että 

perusopetuksen 7. – 9. -luokkien oppilaiden vuosiviikkotuntimäärä palaa 
jälleen 30 tuntiin.    

 
 Koska B1-kielen tuntijaon muuttaminen vaikuttaa mahdollisesti myös 

muiden aineiden tuntijakoon, ja koska valittavana on erilaisia vaihtoehtoja, 
päätösehdotus on perusteltua antaa keskustelun jälkeen kokouksessa. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
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Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Kokouksessa annettu päätösehdotus: 
Lautakunta kokoontuu käsittelemään asiaa ylimääräisessä kokouksessa 
12.3.2024 kello 17.00. 
 
Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan kokouksessa antaman 
päätösehdotuksen. 

 
 __________ 
 
  
Liite 

1 OPH Määräys 12.2.2024 OPH-754-2024, Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täydennykset 
koskien B1-kielen opetusta vuosiluokilla 3-6 ja 7-9 

2 Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Suomen Kuntaliitto tiedottavat 
perusopetuksen B1-kielen opetuksen toimeenpanosta 13.2.2024 
VN/27273/2022 

3 Valtioneuvoston tuntijakoasetus 111/2023 
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Perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelma - työryhmän perustaminen 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 16    
38/12.00.00.01/2024    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 

 
Joroisten kunnassa on voimassa oleva perus- ja lukio-opetuksen 
järjestämissuunnitelma vuosille 2020 – 2025. Näin ollen on perusteltua 
ryhtyä valmistelemaan uutta järjestämissuunnitelmaa vuosille 2025 – 2030. 
Tavoitteena on laatia uusi suunnitelma siten, että se astuu voimaan 
lukuvuoden 2025-2026 alkaessa ja on voimassa lukuvuoden 2029-2030 
loppuun. Suunnitelman tulee siis olla hyväksyttynä viimeistään alkuvuonna 
2025. 
 
Suunnitelman laatiminen edellyttää opetuksen järjestäjän toteuttamaa 
laajaa yhteistyötä siten, että opetuksen järjestämisen kohteena olevat 
henkilöt, heidän läheisensä ja erilaiset muut sidosryhmät tulevat kuulluiksi 
suunnitelmaa laadittaessa. 
 
Perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelman laatisemiseksi on syytä 
perustaa työryhmä, jota johtaa sivistysjohtaja ja jossa on 
sivistyslautakunnan, kunnanhallituksen, nuorisovaltuuston sekä 
perusopetuksen, lukiokoulutuksen, hyvinvoinnin toimialan sekä 
hyvinvointialueen edustukset. 
 
Työryhmän tulee valmistelun aikana kuulla koulujen oppilaskuntia sekä 
oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajia ja varata heille mahdollisuus vaikuttaa 
suunnitelman laatimiseen. Edellä mainittujen ryhmien lisäksi valmistelun 
aikana on tehtävä yhteistyötä myös varhaiskasvatuksen, kirjaston, vapaan 
sivistystyön, teknisen toimen ja hallintopalveluiden kanssa. 
  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää perustaa perus- ja lukio-opetuksen 
järjestämissuunnitelman laatimiseksi työryhmän ja:  
 
1) Nimeää työryhmän puheenjohtajaksi sivistysjohtajan ja sihteeriksi 
sivistystoimen sihteerin. 
2) Nimeää työryhmään pysyviksi edustajiksi kaksi jäsentään. 
3) Pyytää kunnanhallitusta nimeämään työryhmään yhden pysyvän 
jäsenen. 
4) Pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään työryhmään yhden pysyvän 
jäsenen. 
5) Pyytää Pohjois-Savon hyvinvointialuetta nimeämään työryhmään yhden 
opiskelijahuollon pysyvän edustajan. 
 
Lisäksi sivistyslautakunta nimeää työryhmän jäseniksi edelleen 
yhtenäiskoulun rehtorin, Kuvansin koulun koulunjohtajan, 
hyvinvointipäällikön sekä pyytää yhtenäiskoulua, Kuvansin koulua ja 
lukiota nimeämään työryhmän jäseniksi yhden pysyvän jäsenen kustakin 
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koulusta. 
 
Sivistyslautakunta edellyttää, että suunnitelmaa laadittaessa varataan 
vaikuttamismahdollisuus oppilaille ja opiskelijoille sekä heidän huoltajilleen 
sekä erilaisille asiaan liittyville sidosryhmille. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen ja 
nimesi työryhmään pysyviksi edustajiksi Justiina Suhosen ja Janita 
Silmärin. 

 
 __________ 
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Liittyminen kansalliskirjaston hallinnoimaan e-kirjastoon 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 17    
40/12.03.02.00/2024    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 

 
Kuntien kirjastojen asiakkaille tarjoamat e-kirja- ja e-lehtiaineistot 
vaihtelevat laajuudeltaan ja tekniseltä ratkaisultaan suuresti. Tämä on 
johtanut siihen, etteivät nämä aineistot ole kansalaisten käytössä 
yhdenvertaisesti koko maassa. 
 
Tilanteeseen haettiin muutosta vuosina 2022-2023 Opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoittamalla ja Helsingin kaupunginkirjaston vetämällä 
hankkeella, jonka päämääränä oli kuntien yhteinen e-kirjasto. Tavoite 
saavutettiin, ja uusi e-kirjasto otetaan käyttöön 23.4.2024. 
 
Kuntien yhteisen e-kirjaston aineistokokoelma on käytettävissä yhden 
helppokäyttöisen, avoimeen lähdekoodiin perustuvan mobiilisovelluksen ja 
myöhemmin myös verkkosivun kautta. Tietoturvallisen e-kirjaston 
henkilötietojen käsittelyssä noudatetaan EU:n yleistä tietosuoja-asetusta ja 
kansallista tietosuojalainsäädäntöä.  
 
E-kirjaston toiminnasta ja kehittämisestä vastaa Kansalliskirjasto. Vaikka 
Kansalliskirjasto ja sen e-kirjastoyksikkö hallinnoivat kuntien yhteistä e-
kirjastoa, myös kunnat ovat mukana kehittämistyössä. E-kirjastoyksikköä 
ohjaa ohjausryhmä, jossa on mukana kuntien edustajia. Lisäksi palvelun 
ohjaukseen ja kehittämiseen osallistuvat erilaiset työryhmät, joissa on 
mukana kuntien kirjastojen henkilöstöä. E-kirjastoyksikkö toimii muutoinkin 
tiiviissä yhteistyössä yleisten kirjastojen kanssa. Kirjastoammattilaiset 
kunnissa mm. valitsevat työryhmissä e-kirjastoon hankittavat aineistot, 
vastaavat yhteisen e-kokoelman muodostamisesta, ohjaavat asiakkaita e-
kirjaston käyttäjiksi ja opastavat palvelun käytössä. E-kirjastoon liittyneille 
jäsenkunnille ja -kirjastoille järjestetään säännöllisesti avoimia tilaisuuksia, 
joissa esitellään e-kirjaston toimintaa ja kehittämissuunnitelmia, kuullaan 
jäseniä ajankohtaisista teemoista sekä valitaan ohjausryhmän jäsenet. 
 
Kunta liittyy e-kirjastoon tekemällä yhteistyösopimuksen palvelusta 
vastaavan Kansalliskirjaston kanssa. Kuntaliitto ja kunnat ovat 
kommentoineet ja muokanneet sopimusaineistoa, joka saapui kuntiin 
29.1.2024.  
 
Kansalliskirjaston laatimien e-kirjaston käyttöehtojen mukaan sopimus 
Kansalliskirjaston ja kuntalaisen välillä tulee voimaan, kun kuntalainen 
hyväksyy käyttöehdot ja rekisteröityy palveluun. Alle 13-vuotias lapsi 
tarvitsee tähän huoltajan suostumuksen.  Tuolloin kuntalaisten on 
mahdollista ladata e-kirjaston mobiilisovellus, kirjautua e-kirjastoon vahvan 
tunnistautumisen avulla ja ryhtyä lainaamaan aineistoa, mikäli oma 
kotikunta on liittynyt mukaan e-kirjastoon ja solminut siitä sopimuksen 
Kansalliskirjaston kanssa 15.3.2024 mennessä. E-kirjasto tarjoaa alussa 
lainattavaksi e-kirjoja ja e-äänikirjoja suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja 
vähäisissä määrin myös muilla kielillä sekä kotimaisia digilehtiä.  
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Yhteinen e-kirjasto korvaa Lumme-kirjastojen asiakkailleen nykyisin 
tarjoamat e-kirja- ja e-äänikirjapalvelut sekä kotimaiset 
digiaikakauslehtipalvelut, ja esimerkiksi e-kirjavalikoima tulee laajenemaan 
merkittävästi nykyiseen verrattuna. Lumme-kirjastot ovat e-kirjaston lisäksi 
sopineet jatkavansa eräiden muiden e-aineistojen, kuten kotimaisten e-
sanomalehtipalveluiden (ePress), ulkomaisten e-lehtien (PressReader) ja 
e-elokuvien (Cineast) hankkimista asiakkaiden käyttöön, koska e-kirjasto ei 
sisällä näitä aineistoja ja ne ovat vakiintuneet Lumme-kirjastojen e-
aineistotarjontaan. 
 
Kansalliskirjasto on oheisaineistoissaan perustellut ja todennut, että 
kyseessä ei ole hankintasopimus, vaan sopimus horisontaalisesta 
yhteistyöstä Kansalliskirjaston kanssa, jonka avulla kunta hoitaa oman 
lakisääteisen velvollisuutensa tarjota e-aineistoja ja Kansalliskirjasto hoitaa 
omaa yliopistolaissa säädettyä tehtäväänsä tarjota kansallisia palveluja 
yleisille kirjastoille.  
 
Kunnat päättävät liittymisestään yhteiseen e-kirjastoon omien 
aikataulujensa mukaan tämän vuoden tai ensi vuoden alkupuolen aikana. 
Sopimus on voimassa määräaikaisena kolme kalenterivuotta ja sen jälkeen 
toistaiseksi. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen sopimuspuolet voivat 
irtisanoa sopimuksen ja irtisanomisaika on kuusi kuukautta. 
 
Kuntien yhteisen e-kirjaston hinta on liittymisen aikana 0,70 € / asukas 
/vuosi. Hinta on voimassa vuoden 2026 loppuun saakka. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Joroisten kirjasto tekee 
yhteistyösopimuksen e-kirjastopalvelujen tuottamisesta 15.3.2024 
mennessä ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 

4 Yhteistyösopimus e-kirjastopalveluiden tuottamisesta 
5 E-kirjasto infoa kuntapaattajille 
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Lumme-kirjastojen käyttösääntö 1.3.2024 alkaen 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 18    
5/12.03.02.00/2023    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 

 
Joroisten kirjasto kuuluu Lumme-kirjastoihin. Lumme-kirjastoissa on 
valmisteltu yhteisiä käyttösääntöjä tuleviksi voimaan 1.3.2024 alkaen. 
Käyttösäännöt on laadittu Lumme-kirjastojen ohjausryhmässä 
loppuvuoden 2023 ja alkuvuoden 2024 aikana.  
 
Yhteiset käyttösäännöt on hyväksytty Lumme-kirjastojen ohjausryhmässä 
31.1.2024. Yhteisillä käyttösäännöillä vahvistetaan Lumme-kirjastojen 
välistä yhteistyötä ja asiakkaiden yhdenvertaista kohtelua koko 
toimialueella.  
 
Käyttösääntöihin liittyen on valmisteltu niihin olennaisesti kuuluva erillinen 
liite Joroisten kirjastossa perittävistä asiakasmaksuista, joka on 
yhdenmukainen muiden Lumme-kirjastojen asiakasmaksujen kanssa. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä, että Joroisten kirjastossa otetaan 
käyttöön Lumme-kirjastojen yhteiset käyttösäännöt ja niihin liittyvät 
yhdenmukaiset asiakasmaksut 1.3.2024 alkaen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 

6 Lumme-kirjastojen käyttösäännöt alkaen 1.3.2024 
7 Joroisten kirjaston maksut 1.3.2024 alkaen 
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Viranhaltijapäätökset (siv) 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 19    
      
 

Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen 
viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, 
jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 
momentissa tarkoitettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole 
ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Sivistyslautakunnan tietoon saatetaan sivistysjohtajan ja sivistystoimen 
toimialapäälliköiden viranhaltijapäätökset edellisen kokouksen jälkeiseltä 
ajalta.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

 
Päätösehdotus  Sivistyslautakunta päättää merkitä päätökset tiedoksi ja päättää, ettei se 

käytä kuntalain 92 § :n mukaista otto-oikeutta ko. päätöksiin. 
 
Oheismateriaalina viranhaltijapäätösten päätösluettelo. 
 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi päätökset tietoon saatetuiksi ja päätti, ettei se 
käytä otto-oikeutta päätöksiin. 

 
 __________ 
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Ilmoitusasiat 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 20    
      
 

Sivistyslautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusasiat: 
 
- Aluehallintoviraston ohjauskirje 31.1.2024 ISAVI/1005/2024 

Asia: Esiopetus ja täydentävä varhaiskasvatus päiväkodissa 
 

- Kunnanhallituksen pöytäkirjanote 29.1.2024 §19 
Asia: Palveluliikenteen laajentaminen. 
 

- Kunnanhallituksen pöytäkirjanote 29.1.2024 §20 
Asia: Tuntiopettajan tehtävän perustaminen ja täyttöluvan 
myöntäminen - perusopetuksen ja lukion musiikin päätoiminen 
tuntiopettaja 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 
Päätösehdotus  Sivistyslautakuta päättää merkitä ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Sivistyslautakunta merkitsi ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 
 
 __________ 
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Lukiokoulutuksen painotuksen päivittäminen 
  
Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 21    
175/12.00.00.00/2021    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 

 
Lukiolain 12§ mukaan koulutuksen järjestäjän tulee laatia 
opetussuunnitelma, jossa päätetään opetuksen, opintojen ohjauksen ja 
oppimisen tuen toteuttamisesta, opiskelijoille tarjottavista opintojaksoista ja 
niihin osallistumisen edellytyksenä olevista opintosuorituksista sekä 
opetuksen tarkemmista tavoitteista ja sisällöistä. Joroisten kunnan 
hallintosäännön 24§ mukaan sivistyslautakunta päättää lukio-opetuksen 
opetussuunnitelmista. 
 
Lukion opetussuunnitelmaa on päivitetty paikallisten painotusten osalta 
viimeksi keväällä 2023. Joroisten lukioon on tullut kuluvana lukuvuonna 
useita yhteydenottoja, joissa toivotaan mahdollisuutta liittää opiskelujen 
oheen lentopalloharrastus. Joroisissa toimii myös B-nuorten 
lentopallojoukkue, jolle on perusteltua taata mahdollisuus liittää lukio-
opintojen oheen harrastuksen jatkuminen. 
 
Joroisten lukiossa on ollut hyvin pitkään vahva liikuntapainotus, ja 
lentopallo sopii lajina valmiisiin ja olemassa oleviin kurssirakenteisiin. 
Lentopalloilijoille on mahdollista tarjota mahdollisuus osallistua 
yleisakatemian yhteiseen liikuntakurssiin yhtenä aamuna. Kyseinen 
akatemia ei ole lajisidonnainen vaan sitä tarjotaan kaikille liikuntalajista 
riippumatta. Lisäksi lentopalloilijoille pystytään mahdollistamaan yksi 
lajinomainen aamuakatemia. 
 
Näin ollen on perusteltua, että lukion opetussuunnitelmaa päivitetään 
painotusten osalta lisäämällä niihin lentopallo. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä ehdotuksen, jonka mukaan Joroisten 
lukion opetussuunnitelman painotusta täydennetään lisäämällä 
painotukseen lentopallo. Sivistyslautakunta velvoittaa sivistysjohtajaa ja 
yhtenäiskoulun rehtoria valmistelemaan painotusmuutoksen siten, että 
päivitetty lukion opetussuunnitelma on otettavissa käyttöön 1.8.2024. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 13, § 14, § 15, § 19, § 20 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 16, § 17, § 18, § 21 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Joroisten kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Joroisten kunta/ Sivistyslautakunta 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 
joroinen.kunta@joroinen.fi 
017 578 440  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-11.00  
ja 12.00-15.00.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Joroisten kunnan verkkosivuilla ja 
kunnanvirastolla 28.02.2024 09:00. 
 


